Assizes held at Salop, it is entered on the

KoU, with similar Charters to other iudi-

viduals or Communities. (Forest EoUs,

Salop, No. Ti, memb. 1.)

*" Clams, ii, p. 135, where the Q-rantees

are printed as " Leprosi Saucti Johannis

de Bruges." This is a mere mistake, and

probably of the original rather than of

Mr. Hardy's transcript. There was no

such body at Bridgnorth as the Lepers of

St. John, and the error possibly arose

from the contemporary grant to the Hos-

pital of the Holy Trinity, which was also

a Hospital of St. John. It is curious,

however, that an authoritative document

should embody a confusion often made

elsewhere.

^0 In possession of T. C. Whitmore,

Esq., of Apley. As the earKest Charter

which has occurred to me relating to pro-

perty vrithin the Borough, and as having

a curious Seal of the House attached, I

will transcribe it entire :

—

" Universis Christi fideUbus ad quos

presens Carta pervenerit,Fratres et Sorores

DomAs Dei et Beati ApostoH Jaoobi et

Leprosorum deBruges, saluteminDomino.

Noverit TJniversitas veatra nos cum con-

silio et assensu proborum hominum de

Bi'uges dedisse et concessisse et h^c pre-

senti carta nostra confirmasse Roberto le

Woler' quoddam curtilagium in eadem

vill&, illud videKcet quod jacet inter terram

PhUippi filii Ricardi et terram Ricardi de

Porta. Tenendum de Deo et beato Jacobo

et Fratribus et Sororibus in domo nostr^

commanentibus et succedentibus predicto

Roberto et heredibus suis, in feudo et

hereditate, hbere et quiete, bene et in pace

et honorifice, pro sex denariis quos dedit

nobis de introitu. Reddendo iude an-

nuatim nobis et successoribus nostris

viginti denarios, medietatem ad festum

beatffi Marise in Martio et medietatem ad

festum Sanoti Michaehs, pro omni servitio

et exactione. Concessimus siquidem pre--

dicto Roberto et heredibus suis dare vel

vendere et omne velle suum de predicto

curtUagio facere, salvo predicto redditu

Deo et beato Jacobo et fratribus et soro-

ribus in domo nostra succedentibus et

ibidem Deo servientibus. Nos etiam et

suocessores nostri predicto Roberto et

heredibus suis predictum curtilagium pro

predicto servitio warantizabimus. Hiis

testibus.Ricardo filio Stephani etWiUiehno

filio Grodewini tunc Pretoribus, Willielmo

Tinotore, Waltero Hybernensi, Rogero

Wendac, Galfrido filio Stephani, AnketiUo

Clerico, Andrea fratre suo, Hamundo
filio Walteri, Willielmo fiho Thomse, et

multis aliis,"

The Deed is beautifully written. The